
   
 

    OFICINAS CENTRALES 
     DIVISIÓN SUMINISTROS 

 
 

 
 
 
 

Montevideo,  25 de mayo de 2023.- 
 
 

 
INCISO 26 

UNIDAD EJECUTORA 01 

 

VISTO: LICITACIÓN ABREVIADA 10/23 “Acceso Universal 18 de Julio Oficinas 

Centrales /Edificio Banco de Cobranzas" 

 

CONSIDERANDO: Lo solicitado por el servicio de referencia y empresas interesadas en 

participar, de la posibilidad de una prórroga de la apertura.  

 

LA DIRECTORA DE DIVISIÓN SUMINISTROS RESUELVE: 

 

 Aprobar la prórroga de la apertura de la Licitación Abreviada N° 10/23 “Acceso 

Universal 18 de Julio Oficinas Centrales /Edificio Banco de Cobranzas” quedando la 

misma para el día 6 de junio de 2023 a las 11:00 horas. Publicar en la página web de 

Compras Estatales y notificar a los interesados. 

   

 

 
 
 


